
日 曜日 行　　　　事 早バス 遅バス 食堂

1 土
強歩（SC全学年）

リーダー研修会（～10/2)
×

2 日 ×
3 月 美術大学連携授業（～10/4) 17:15 18:45 ○
4 火 追指導（全学年） 17:15 18:45 ○
5 水 追指導（全学年） 17:15 18:45 ○

6 木 追指導（全学年）　考査得点入力締切 17:15 18:45 ○

7 金 17:15 18:45 ○

8 土
NSP⑤　英検②一次
全統記述模試（3年）

13:00 16:30 △

9 日 ×
10 月 体育の日 ×
11 火 ３年仮評価入力（～10/13) 17:15 18:45 ○
12 水 教科会議 17:15 18:45 ○
13 木 教科主任会議 17:15 18:45 ○
14 金 遠足 17:15 18:45 ×
15 土 進研記述模試（３年） ×
16 日 ×
17 月 拡大校務運営委員会 17:15 18:45 ○
18 火 17:15 18:45 ○

19 水
成績発送　学校評価アンケート（保護者）

職員会議
17:15 18:45 ○

20 木 17:15 18:45 ○

21 金
県高校総合文化祭（中南・西北）（～10/23)

漢検②
17:30 18:45 ○

22 土 全統マーク模試（３年） ×
23 日 ×
24 月 17:15 18:45 ○
25 火 17:15 18:45 ○
26 水 中学校訪問（～11/4) 17:15 18:45 ○
27 木 17:15 18:45 ○
28 金 17:15 18:45 ○
29 土 県高校総合文化祭：演劇 ×
30 日 ×
31 月 17:15 18:45 ○

16:30
運休

16:30
運休

運休
運休

１０月のバス運行時間予定表
八戸工業大学第二高等学校　生徒指導部　９月　２６日　　

17:30

運休

運休
運休


